
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 23/2020

WÓJTA GMINY CZERNIKOWO 
z dnia 30 marca 2020r.

W sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

Na podstawie art.8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz.U. 2019r. poz. 1352 z późn. zmianami) zarządza się co następuje:

§ 1. W załączniku nr 2 do zarządzenia Nr 2/2012 z dnia 04.01.2012 w sprawie Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych wprowadza się następującą zmianę:

- kolumna 2 wiersz 1, otrzymuje brzmienie: ,.75% kwoty bazowej”,
- kolumna 2 wiersz 2, otrzymuje brzmienie: „60% kwoty bazowej”,
- kolumna 2 wiersz 3, otrzymuje brzmienie: „50% kwoty bazowej”.

§2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Wprowadza się zmiany w tabeli w załączniku nr 2 do Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych ponieważ będzie zwiększona kwota wypłaty zapomóg. 
Dofinansowanie wczasów wypoczynkowych i profilaktyczno-leczniczych pracowników 
wymaga pobierania podatku od wynagrodzeń w związku z tym ustalona zostaje zmiana w/w 
załączniku.


